POCCHUHCKAS ®EJEPALINSA
BEJITOPOJICKASI OBJIACTD )
MYHULIMTAJBHBIN PATOH «MBHSIHCKUIL PATOH»

3EMCKOE COBPAHME
KYPACOBCKOI'O CEJBbCKOI'O MOCEJEHUA YETBEPTOI'O CO3BbIBA

PEINEHMUE

cesio KypacoBka
8 deppans 2022 roma 3712

O0 yTBep:kIeHUM TO0J0BOI0 OT4YeTa 00
ucnosHennu Owmxkera KypacoBckoro
ceJIbCKoro nmocesjenus 3a 2021 roxn

3acinymaB uHGOpMAIUIO TJIaBbl aaMUHHCTpanud KypacoBCKOro cenbcKoro
nocenenus Epémuna C.M. «O0 ucnonHeHuu Oromxera KypacoBCKOro CelbCKOTo
noceneanst 3a 2021 rom, B COOTBETCTBHMM C IyHKTOM 2 cTathMl 14 VYctama
KypacoBckoro ceinbckoro mocesieHus 3eMckoe coopanne KypacoBckoro cembckoro
MTOCEJICHHSI PEINJIO:
1. YtBepauth otduer 00  wucnonHeHuu  Owmkera  KypacoBckoro
cenbckoro mocenenns 3a 2021 rox mo moxomam B cymme 4800,966 Thic. pyOieit u
1o pacxojiaM B cymme 5264,183 Tric. pybielt (mpunaraeTcsi).
2. OOHapomoBaTh HACTOAIIEE pEIICHHE B OOMIEAOCTYMHBIX MECTax U
pa3MecTuTh Ha OQUIIMATBLHOM cailiTe agMuHUCTparu KypacoBCKOro CelnbCKoro
nocenienust B cetn «IuTepHeT» admkurasovka.ru .

I'naBa KypacoBckoro
CeJIbCKOI0 MOCeJIeHUs A.B. Uynaxuu



[naBHbIN pacnopsanTens, pacnopsiauTens, nonyyaTtens OMKeTHbIX CPeacTB, MMaBHbIN
agMUHUCTPATOP, agMUHUCTPATOP AOXOA0B OlogxeTa, rMmaBHbI aaMUHUCTPATOP, aaMUHUCTpaTop

YTBepxaeHo
pelIeHueM 3¢eMCKOro coopaHus
KypacoBckoro cebckoro nocejieHus
ot 8 dpeBpans 2022 roga Ne 37/2

OTYET OB WUCMNOJIHEHUU BIOOXKETA

MABHOIO PACNOPAOUTENA, PACNOPAOUTENA, NONYYATENA BIOAXETHbLIX CPEACTB,
MABHOIro ADMMHUCTPATOPA, AOLMUHUCTPATOPA NCTOYHUKOB ®PUHAHCUPOBAHUA OEPULINTA BIOOXETA,
rMABHOIro ADMMHUCTPATOPA, AOLMUHUCTPATOPA OXOO0B BIOIXKETA

Ha

01 aHBapsa 2022 r.

MCTOYHUKOB (oMHaHCMpoBaHusA aeduumTta Glogxera

HanmeHoBaHue GrogxeTa

nepVIO,ElVNHOCTbZ MecaYHasa

EavHuua nsmepenus: pyo.

AamuHucTpaumsa KypacoBCKOro cenbCKoro NoceneHnst MyH1LmMnanbHoOro panoHa
"MIBHsIHCKMI paiioH" Benropoackor obnactu

no OKINO

KOZbl

0503127

Data | 1/1/2022

maBa no BK 910

1. Joxoabl OrogxeTa

no OKTMO

1463842
4

no OKEN 383

HaumeHoBaHne Kon Kop noxopa no 6rompkeTHON YTBEpPXOEHHbIE McnonHeHo HeuncnonHeHH
nokasaTens cTpo- knaccudukauum GroXKETHbIE Jepes epes HeKacoOBLIE ATOro ble
Ku Mhasa Kom AoXomoB HasHauenma (puHaHcoBbIE GaHkoBCKMe onepauuu HasHaueHus
no BK opraHbl cuyeta
1 2 3 4 5 6 7 8 9
[oxoabl 6logpxeTa BCero 010 X 4 838 271,46 4 800 966,37 4 800 966,37 55 920,26
B TOM yucrne:
HAJNOIOBbLIE N 010 000 10000000000000000 2178 000,00 2 140 694,91 2 140 694,91 55 920,26
HEHAJIOIOBbIE
0OXOoAbl




HANOIM HA NPWBbLINb,
[0OXOObl

010

000

10100000000000000

96 000,00

98 744,89

98 744,89

Hanor Ha goxoabl
PU3nM4ecKnx nuy,
HanoroBble goxoael

010

000

10102000010000110

96 000,00

98 744,89

98 744,89

Harnor Ha goxogpl
PU3NYECKNX nuu, ¢
[0X000B, UCTOYHUKOM
KOTOpPbIX IBNSIETCA
HarloroBbI areHT, 3a
WCKITHOYEHMEM OOX0A0B, B
OTHOLLEHUN KOTOPbIX
ucuucneHve 1 ynnara
Harnora OCyLleCTBIISOTCSA B
COOTBETCTBUM CO CTaTbsIMU
227, 227.1 n 228
HanoroBoro kogekca
Poccuiickon depepauum
HanoroBble goxogb!

010

910

10102010010000110

96 000,00

97 458,63

97 458,63

Hanor Ha goxogpl
hr3nYecknx nuuy ¢
[OXOA0B, MCTOYHUKOM
KOTOPbIX IBMSIETCH
HanoroBbIV arexT, 3a
UCKIOYEHNEM 4OXOAO0B, B
OTHOLLEHUM KOTOPbIX
MCYMCEeHne un ynnarta
Harora OCyLLeCTBNSIOTCS B
COOTBETCTBUM CO CTaTbsIMU
227, 227.1 n 228
HanoroBoro kogekca
Poccuiickon degepaunm
Hanoroeble goxoab!

010

910

10102010010000110

15,41

15,41

Hanor Ha goxoapl
hr3nYeckmx nuy c
[0X0A0B, NOYy4YeHHbIX
PU3NYECKMU NTMLIAMU B
COOTBETCTBUM CO CTaTbeMn
228 Hanorosoro kogekca
Poccuiickon ®epepavumm
HanoroBble goxoapbl

010

910

10102030010000110

1270,78

1270,78




Hanor Ha goxoapl
dusmyecknx nuy ¢
[0X0A0B, NOIy4YeHHbIX
HU3NYECKMMU NMLIaMU B
COOTBETCTBUM CO CTaTben
228 Hanorosoro kogekca
Poccuiickon ®epepauum
Hanorosble goxogbl

010

910

10102030010000110

0,07

0,07

HANOTVI HA
COBOKYMHbI1 AOXOA

010

000

10500000000000000

13 000,00

13 510,96

13 510,96

EanHbIn
CENbCKOXO3SNCTBEHHbIN
Hanor Hanorosble goxoabl

010

000

10503000010000110

13 000,00

13 510,96

13 510,96

EanHbIn
CENbCKOXO3ANCTBEHHbIN
Hanor Hanorosble goxoabl

010

910

10503010010000110

10,96

10,96

EaunHbIn
CENbCKOXO3ANCTBEHHbIN
Hanor Hanorosble goxoabl

010

910

10503010010000110

13 000,00

13 500,00

13 500,00

HANOIN HA
MMYLLECTBO

010

000

10600000000000000

2029 000,00

1987 814,82

1987 814,82

55 920,26

Hanorosble goxoapi

010

000

10601000100000110

411 000,00

384 546,54

384 546,54

30 177,37

Harnor Ha nmyLecTso
PU3nM4ecKnx nuu,
B3VMMaeMbIil MO CTaBKam,
NPUMEHsIEMbIM K OObeKTam
HanoroobnoXxeHus,
pacnornoXeHHbIM B
rpaHuLax cenbCknx
nocenenuni Hanoroeble
[oxoabl

010

910

10601030100000110

411 000,00

380 822,63

380 822,63

30 177,37

Hanor Ha nmyuiecTso
PU3NYECKNX nuu,
B3VMMaeMbIil MO cTaBkam,
NpUMEHsIEMbIM K 06 bekTam
HanoroobnoXxeHus,
pacnonoXeHHbIM B
rpaHuLax cenbCcKkux
nocenenun Hanorosble
noxoabl

010

910

10601030100000110

3723,91

3723,91

Hanorosble goxoapi

010

000

10606000100000110

1618 000,00

1603 268,28

1603 268,28

25742,89




3eMenbHbIN Hanor ¢
opraHunsauun,
obnagatowmx 3emernbHbIM
Yy4acTKOM, pacnonoXeHHbIM
B rpaHMLUax CernbCKmx
nocenennn Hanorosble
noxoabl

010

910

10606033100000110

2 589,55

2 589,55

3eMenbHbIN Hanor ¢
opraHmsauun,
obnagatoLmx 3emerbHbIM
Y4aCTKOM, pacnonioXeHHbIM
B rpaHuMuax CenbCkmx
nocenenunn Hanoroeble
[oxoabl

010

910

10606033100000110

1058 000,00

1061 907,97

1061 907,97

3eMenbHbIN Hanor ¢
uranyeckunx nuu,
obnagatoLmx 3emMmenbHbIM
Y4aCTKOM, pacnonioXeHHbIM
B rpaHmMLUax CenbCKmx
nocenenun Hanorosble
[oxoabl

010

910

10606043100000110

4 513,65

4 513,65

3eMenbHblii Hanor ¢
PU3nM4eckunx nuu,
obnagaroLmx 3emMenbHbIM
Yy4acTKOM, pacnosfioXeHHbIM
B rpaHMuax cenbCcKux
nocenenuni Hanorosble
[oxoabl

010

910

10606043100000110

560 000,00

534 257,11

534 257,11

25742,89

FOCYOAPCTBEHHAA
MOLWNNHA

010

000

10800000000000000

300,00

300,00

[ocynapcTBeHHas
noLufivHa 3a coBepLleHne
HOTapuarnbHbIX AENCTBUN
(3a nckrnoveHnem
[EecTBUA, coBepLIaeMbIX
KOHCYIbCKUMM
yupexaeHnamm
Poccuickon ®epepauun)
HanoroBbie goxogp!

010

000

10804000010000110

300,00

300,00




[ocypapcTtBeHHas
noLufvHa 3a coBepLueHue
HOoTapuarnbHbIX 4ENCTBUIA
[LOIMKHOCTHBIMW NLAMN
OpraHoB MeCTHOrO
camoynpaBsreHus,
YNONTHOMOYEHHbBIMU B
COOTBETCTBUM C
3aKoHoAaTeNbHbIMK akTamu
Poccuickon depepaumn Ha
coBepLUeHne
HOoTapuarnbHbIX 4ENCTBUNA
HanoroBble goxogpb!

010

910

10804020010000110

300,00

300,00

L[OXO0bl OT
NCMONb30BAHNS
NMYLLECTBA,
HAXOOSLErOCS B
rOCYOAPCTBEHHOM U
MYHULIMMABHOR
COBCTBEHHOCTM

010

000

11100000000000000

30 000,00

30 324,24

30 324,24

[oxoapl oT co6CTBEHHOCTY

010

000

11105000100000120

30 000,00

30 324,24

30 324,24

[oxoabl OT caayn B apeHay
UMyLLIECTBa, HaxoasLLlerocs
B OnepaTvBHOM
yrnpaBneHun opraHoB
yrpaBneHusi CenbCKUX
noceneHnin n co3gaHHbIX
UMK yupexaeHui (3a
UCKIIOYEHNEM MMYLLIECTBA
MyHMUMNAnNbHbIX
OOOKETHBIX M aBTOHOMHbIX
yupexaeHui) [loxoabl ot
coBGCTBEHHOCTU

010

910

11105035100000120

30 000,00

30 324,24

30 324,24

LWTPA®BLI, CAHKLINW,
BO3MELIEHME YLWEPBA

010

000

11600000000000000

10 000,00

10 000,00

10 000,00




[eHexHble B3blCKaHus
(wTpadbl) 3a HapyLleHne
3aKoHogaTenbcTea
Poccuickon ®egepauum o
rocyaapCTBEHHOM
o6opoHHOM 3akaze Cymmbl
NPUHYAUTENBHOTO U3BATUS

010

000

11610000010000140

10 000,00

10 000,00

10 000,00

[oxoabl OT AEHEXHbIX
B3bICKaHWI (LTpados),
nocTynarLume B cHeT
norawieHms
3a,0JKEHHOCTH,
ob6pasoBasLuerica 4o 1
saHBaps 2020 roga,
nognexaiiue 3a4yncneHmio
B GHOKET MyHMLMNANBHOIO
obpasoBaHus No
HopMaTuBam,
gevcteylowmnm o 1 sHeaps
2020 ropga Cymmbl
NPUHYAUTENBHOTO U3BATUSA

010

910

11610123010000140

10 000,00

10 000,00

10 000,00

BE3BO3ME3OHbIE
MNOCTYIJIEHUA

010

000

20000000000000000

2660 271,46

2660 271,46

2 660 271,46

BE3BO3ME3OHbIE
NOCTYMNEHWA OT
OPYTUX BIOOXXETOB
BIODKETHOWN CUCTEMbI
POCCUCKOW
SEOEPALINKA

010

000

20200000000000000

2660 271,46

2660 271,46

2 660 271,46

BessosmesaHble
NoCTYNNeHnst oT B1o1KeToB

010

000

20216000100000150

2414 738,54

2414 738,54

2414 738,54

DoTauun Grogpxketam
CenbCKMX MOCeNeHnn Ha
BblpaBHVBaHWe GroJKeTHOW
obecneyeHHOCTU 13
GHIKETOB MyHMLMNANBHbLIX
parioHoB be3Bo3amesgHbie
nocTynneHust ot brogxeToB

010

910

20216001100000150

2414 738,54

2414 738,54

2414 738,54

BessosmesgHble
noCTynneHns oT GloaxeToB

010

000

20235000100000150

86 689,00

86 689,00

86 689,00




Cy6BeHUMN GromxeTam
CENbCKUX NOCENEHUI Ha
OCyLLeCTBMNEHVE
NepBUYHOTO BOMHCKOTO
y4yeTa Ha TeppuTopusix, rae
OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KomuccapuaThbl
Be3Bo3mesaHble
nocTynnexust ot brogxeToB

010

910

20235118100000150

86 689,00

86 689,00

86 689,00

BessosmesgHble
NoCTynNneHus oT GloIKeToB

010

000

20240000100000150

158 843,92

158 843,92

158 843,92

Mex6toaKeTHble
TpaHcdepThl,
nepegaBaemMble OromkeTam
CenbCKUX NoCeneHuii u3
GHOIKETOB MyHMLMNANBHbLIX
panioHOB Ha
OCYLLeCTBIIEHNE YacTu
NOMTHOMOYUIA MO PELLEHMIO
BOMPOCOB MECTHOIO
3Ha4YeHNs1 B COOTBETCTBUMN C
3aKMHYEHHbIMY
cornatleHnsMm
Be3Bo3mesgHble
nocTynneHust ot brogkeToB

010

910

20240014100000150

158 843,92

158 843,92

158 843,92

2. Pacxopgbl OrogkeTa

dopma 0503127 c.2

HanmeHoBaHune
nokasaTtens

Kon
cTpo-
Kn

Kop pacxopa

no GroaKeTHON knaccudukaumm

maBa
no bK

Pasnen LleneBas
BK cTaTtba

Bun

pacxo-

o8B

TumnTbl
OOMXKETHBIX
0b6s13aTenbLCTB

YTBepxae-
HHble
OloaKETHbIE
HasHayeHus!

WcnonHeHo

HeuncnonHeHHble
Ha3Ha4YeHus

Yyepes
(uHaHcoBbIe
opraHbl

yepes
6aHKkoBCKMe
cyeTa

HeKaccoBble
onepauum

nToro no
aCCUrHoBaHu
AM

no
numnTa
M
6roaxeT
HbIX
ob6sizaTe
nbCTB

1

4 5

6

9 10

11

Pacxonbl 61omkeTa - BCero

200

5361 537,16

5264 182,83

5264 182,83

97
354,33

B TOM 4Yucne:




ObLuerocynapCTBEHHblE
BOMPOCHI

200

000

0100

0000000000

000

2282 558,94

2198 548,11

2198 548,11

84
010,83

®yHKUMOHUPOBaHVE
3aKkoHoAaTenNbHbIX
(NpeacTaBUTENBHbIX)
OpraHoB rocyAapCTBEHHOM
BracTv un
npeacTaBUTENbHbIX
OpraHoB MyHMLIMNAMbHbIX
obpazoBaHui

200

000

0103

0000000000

000

501,00

501,00

501,00

Mex6toaKeTHble
TpaHcdepTbl

200

000

0103

0000000000

500

501,00

501,00

501,00

WHble mex6iopkeTHble
TpaHcdepTbl

200

000

0103

0000000000

540

501,00

501,00

501,00

MHble mexbrookeTHbIe
TpaHcdepThl

200

910

0103

9990080190

540

501,00

501,00

501,00

PyHKLMOHMPOBaHWE
MNpaButenscTBa
Poccuiickon ®enepaunm,
BbICLUMX UCMOMHUTESbHBIX
opraHoB rocygapCTBEHHON
BMacTu cybbekToB
Poccuiickon denepaunm,
MECTHbIX agMUHUCTPaLNIA

200

000

0104

0000000000

000

2282 057,94

2198 047,11

2198 047,11

84
010,83

Pacxoppl Ha BbINNaTtbl
nepcoHany B Lensx
obecneyeHns BbINONHEHWA
PyHKUNA
rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHULMNANbHLIMK)
opraHamu, kaseHHbIMU
yypexaeHsiMmn, opraHamu
ynpasrneHusi
rocyaapCTBEHHbIMU
BHeOAKETHBIMU (hoHAAMU

200

000

0104

0000000000

100

1755 448,82

1715 228,88

1715 228,88

40
219,94

Pacxopel Ha BeINnaThl
nepcoHany
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

200

000

0104

0000000000

120

1755 448,82

1715 228,88

1715 228,88

40
219,94




doHa onnatbl Tpyaa
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB
1 B3HOCbI NO
obsaszarensHomy
coumnansHoOMy
CTpaxoBaHWo

200

910

0104

0150100190

121

643 465,28

614 005,27

614 005,27

29
460,01

doHa onnatbl Tpyaa
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMLMNAnbHbIX) OpraHoB
1 B3HOCHI NO
obsizaTensHOMY
coumnansHoOMy
CTpaxoBaHuio

200

910

0104

0150200210

121

705 626,00

703 945,36

703 945,36

1680,64

B3Hocbl no obsi3aTensHoMy
coumansHomy
CTPaxoBaHWIO Ha BbINNaThl
[EeHexXHoro cogepxaHus n
WHbIE BbINNaThI
paboTHMKam
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbIX) OpraHoB

200

910

0104

0150100190

129

193 256,69

185 894,74

185 894,74

7 361,95

B3Hocbl no obsi3aTensHoMy
counansHomy
CTPaxoBaHWIO Ha BbINMaThbl
[eHexXHoro cogepxaHus n
WHble BbINnaThbl
paboTHMKam
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) OpraHoB

200

910

0104

0150200210

129

213 100,85

211 383,51

211 383,51

1717,34

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans
rocyfapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA

200

000

0104

0000000000

200

488 000,57

449 467,66

449 467,66

38
532,91

MHble 3akynku ToBapos,
paboT n ycnyr ans
obecneyeHuns
rocyAapCTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,

200

000

0104

0000000000

240

488 000,57

449 467,66

449 467,66

38
532,91

Mpoyas 3akynka ToBapoB.,
pabot n ycnyr

200

910

0104

0150100190

244

385 951,85

368 301,72

368 301,72

17
650,13

3akyrka aHepreTMyeckux
pecypcoB

200

910

0104

0150100190

247

102 048,72

81 165,94

81 165,94

20
882,78

WHble BromKeTHbIE
accuUrHoBaHust

200

000

0104

0000000000

800

38 608,55

33 350,57

33 350,57

5 257,98




Ynnata Hanoros, c6opoB u
WHbIX NnaTexen

200

000

0104

0000000000

850

38 608,55

33 350,57

33 350,57

5 257,98

Ynnarta Hanora Ha
MMYLLIECTBO OpraHu3auum n
3eMernbHOoro Hanora

200

910

0104

0150100190

851

32 731,00

32 132,00

32 132,00

599,00

Ynnata npo4ux Hasoros,
cbopos

200

910

0104

0150100190

852

5 300,00

1124,00

1124,00

4176,00

Ynnata uHbIx nnaTtexen

200

910

0104

0150100190

853

577,55

94,57

94,57

482,98

HauuoHanbHas obopoHa

200

000

0200

0000000000

000

86 689,00

86 689,00

86 689,00

MoGunusaumoHHas n
BHEBOWCKOBas NOAroToBKa

200

000

0203

0000000000

000

86 689,00

86 689,00

86 689,00

Pacxogbl Ha BbinnaThl
nepcoHany B Lensx
obecneyveHnsi BbINONTHEHNS
DyHKUNA
rocynapCcTBeHHbIMU
(MyHULMNANbHBIMK)
opraHamu, KazeHHbIMU
yupexaeHusiMm, opraHamu
yrpaBnexHus
rocyaapCcTBEeHHbIMU
BHEOOAKETHBIMU hOoHAAMM

200

000

0203

0000000000

100

80 689,00

80 689,00

80 689,00

Pacxopbl Ha BeINnaThbl
nepcoHany
roCyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) OpraHoB

200

000

0203

0000000000

120

80 689,00

80 689,00

80 689,00

doHp onnatbl Tpyaa
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB
1 B3HOCHI M0
obsizaTensHomy
couuanbHoMy
CTpaxoBaHwio

200

910

0203

9990051180

121

61 973,00

61 973,00

61 973,00

B3Hockl no obsi3aTensHoMy
couuanbHoMy
CTpaxoBaHwWIo Ha BbINNaTbl
[EeHeXHOro coepXaHus
VHble BbINnaTbl
paboTHMKam
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHULMNanbHbIX) OpraHoB

200

910

0203

9990051180

129

18 716,00

18 716,00

18 716,00




3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA

200

000

0203

0000000000

200

6 000,00

6 000,00

6 000,00

WHble 3akynku ToBapos.,
pa6oT 1 ycnyr ans
obecneyeHusi
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHBIX) HYXA

200

000

0203

0000000000

240

6 000,00

6 000,00

6 000,00

[Mpoyas 3akynka ToBapoB,
pabot n ycnyr

200

910

0203

9990051180

244

6 000,00

6 000,00

6 000,00

HauunonanbHas aKoHOMuMKa

200

000

0400

0000000000

000

538 708,92

538 492,92

538 492,92

216,00

[opoxxHOe X03anCTBO
(BopoxHble PoHAbI)

200

000

0409

0000000000

000

365 443,92

365 227,92

365 227,92

216,00

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans
rocyfapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnNbHBIX) HYXA

200

000

0409

0000000000

200

365 443,92

365 227,92

365 227,92

216,00

WHble 3akynku ToBapos.,
pa6oT 1 ycnyr ans
obecneyeHuns
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA

200

000

0409

0000000000

240

365 443,92

365 227,92

365 227,92

216,00

Mpoyas 3akynka TOBapoB.,
pabot n ycnyr

200

910

0409

0120180030

244

365 443,92

365 227,92

365 227,92

216,00

[pyrue Bonpockl B o6nactu
HaLMOHamNbHOM 3KOHOMMKM

200

000

0412

0000000000

000

173 265,00

173 265,00

173 265,00

3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr ans
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHULMNAnbHbIX) HYXA,

200

000

0412

0000000000

200

99 990,00

99 990,00

99 990,00

WHble 3akynku ToBapoB.,
pa6oT 1 ycnyr ans
obecneyeHusi
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHULMNAnNbHBIX) HYXAO

200

000

0412

0000000000

240

99 990,00

99 990,00

99 990,00

Mpoyas 3akynka TOBapoB.,
pabot n ycnyr

200

910

0412

9990005110

244

99 990,00

99 990,00

99 990,00

Mex6toaKeTHble
TpaHcdepTh

200

000

0412

0000000000

500

73 275,00

73 275,00

73 275,00




WHble mex6iopkeTHble 200 000 0412 0000000000 540 73 275,00 73 275,00 73 275,00

TpaHcdepTbl

MHble mexblogkeTHble 200 910 0412 9990080590 540 73 275,00 73 275,00 73 275,00

TpaHcdepTbl

KunuuHo-koMMyHanbHoe 200 000 0500 0000000000 000 748 300,30 735 172,80 735 172,80 13

XO35IMCTBO 127,50

BnaroycTpovictso 200 000 0503 0000000000 000 748 300,30 735 172,80 735 172,80 13
127,50

3akynka ToBapoB, paboT u 200 000 0503 0000000000 200 224 648,30 211 520,80 211 520,80 13

ycnyr ans 127,50

rocyaapCTBEHHbIX

(MyHUUMNANbHBIX) HYXA

WHble 3akynku ToBapos., 200 000 0503 0000000000 240 224 648,30 211 520,80 211 520,80 13

paboT v ycnyr ans 127,50

obecneyeHus

rocyAapCTBEHHbIX

(MyHUUMNANbHBIX) HYXA

Mpoyas 3akynka ToBapos, 200 910 0503 0110120020 244 216 808,30 203 680,80 203 680,80 13

paboTt un ycnyr 127,50

Mpoyas 3akynka ToBapos, 200 910 0503 0110220010 244 7 840,00 7 840,00 7 840,00

pabot n ycnyr

MexGtoaxKeTHble 200 000 0503 0000000000 500 523 652,00 523 652,00 523 652,00

TpaHcdepTbl

WHble mex6iopkeTHble 200 000 0503 0000000000 540 523 652,00 523 652,00 523 652,00

TpaHcdepTbl

WHble mex6iopkeTHble 200 910 0503 0110180020 540 74 545,00 74 545,00 74 545,00

TpaHcdepThI

MHble mexbropkeTHbIe 200 910 0503 0110280010 540 42 160,00 42 160,00 42 160,00

TpaHcdepThb

MHble mexbropkeTHbIe 200 910 0503 0110381340 540 406 947,00 406 947,00 406 947,00

TpaHcdepThI

KYNbTYPA, 200 000 0800 0000000000 000 1705 280,00 1705 280,00 1705 280,00

KMHEMATOIPA®UA

KynbTypa 200 000 0801 0000000000 000 1705 280,00 1705 280,00 1705 280,00

Mex6ronxeTHble 200 000 0801 0000000000 500 1701 258,00 1701 258,00 1701 258,00

TpaHcdepTh

MHble mexbromkeTHbIe 200 000 0801 0000000000 540 1701 258,00 1701 258,00 1701 258,00

TpaHcdepTbl

WHble mex6iopkeTHble 200 910 0801 0140280590 540 1701 258,00 1701 258,00 1701 258,00

TpaHcdepTbl




WHble GrogxeTHble 200 000 0801 0000000000 800 4 022,00 4 022,00 4 022,00
accurHoBaHusi
Ynnara Hanoros, c6opoB u 200 000 0801 0000000000 850 4 022,00 4 022,00 4 022,00
WHbIX NnaTexen
Ynnarta Hanora Ha 200 910 0801 0140100590 851 4 022,00 4 022,00 4 022,00
MMYLLIECTBO OpraHu3auum n
3eMenbHOoro Hanora
Pes3ynbTart ucnonHexus 450 X X X -463 216,46 -463 216,46 X X
OooxeTa
(aedpnumnt / npoconumnT)
3. UcTtouHUuKM hbHaHCMpoBaHMA aechuunToB Orog4XKeTOB Gopwa 0503127 ¢.3
HanmeHoBaHve Kog Kopg ncrovHmka omHaHcupoBaHus YTBEPXKOEHHbIE WcnonHeHo HewncnonHeHH
nokasaTtens cTpo- no GrogKeTHoW knaccugukaumm GrooKeTHble Gepes Jepes HeKACoOBLIE ATOro ble
Ku HasHa4enms (bVHaHCOBbIE BaHKOBCKME CueTa onepauum HasHaueHus
opratbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9
NcToYHMKM 500 X 463 216,46 463 216,46
hvHaHcUpoBaHusi
neduuynta
OooKeTOB - BCEro
B TOM yucre:
WUCTOYHUKM BHYTPEHHErO 520 X
u-
HaHcUpoBaHus BogkeToB
M3 HUX:
520
MCTOYHMKWN BHELLHErO 620 X
puHaH-
cvpoBaHus GroKeToB
13 HUX:
620
M3ameHeHune ocTaTkoB 700 X X X
cpencTs
yBenuyeHve octaTkoB 710 X X X
cpeacTs, BCero
710 X X




YMEHbLLEHNE OCTaTKOB 720 X X X
cpencTs, BCero
720 X X
M3meHeHue octaTkoB no 800 X 463 216,46 463 216,46 X
pacuyetam (ctp.810 + 820)
N3MeHeHWe OCTaTKOB Mo 810 X 463 216,46 X 463 216,46 X
pac-
YyeTaMm C opraHamu,
opraHusy-
IOLLMMMN UCNONHEHNEe
Gromxe-
ToB (cTp.811 + 812)
13 HUX:
yBenu4eHne CHeTOoB pacye- 811 X -4 800 966,37 X X -4 800 966,37 X
TOB (0ebeToBbIV OCTATOK
cyeTa 121002000)
yMeHbLLEHWe CYeTOB pac- 812 X 5264 182,83 X 5264 182,83 X
4yeToB (KPeaMTOBbLIV OCTa-
Tok cyeTa 130405000)
dopma 0503127 c.4
HaumeHoBaHne Kon Koa ncrouHunka omHaHCuMpoBaHusi no YTBEpPXOEHHbIE McnonHeHo HeuncnonHeHH
nokasartens CTpo- KnB®, KUBH® OloaKeTHbIE Gepes oprabr, Gepes HeKaoCoBLIE AToro ble
Ku HasHauenma opraHu3yoLime 6aHkoBCKMe onepauuu HasHaueHus
UCMOSHEHWE cyeTa
GromxeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9
M3mMeHeHne ocTaTkoB no 820 X X X X
BHYTPEHHUM pacyeTam
(cTp.821 + cTp. 822)
B TOM Yucne:
yBenuyeHve octaTkoB Nno 821 X X X X
BHYTPEHHUM pacyeTam
(kpeout cyeta 130404000)
YMeHbLLEHWEe OCTaTKOB Mo 822 X X X X

BHYTPEHHKX pacyeTam
(nebeTt cueta 130404000)




